
Příloha č.1 k SoD 6440-0547-2017-3

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební opravy (okna.soc.zařízení,nátěry,krytma) +Dodatek č.1

Objekt: 01 - Stavební opravy b.č.60

JKSO: CC-CZ:
Místo: Moravská Třebová Datum: 28. 7. 2017

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Bestfive s.r.o., náměstí Svobody 93/22, 60200 Brno IČ: 29296455

DIČ: CZ29296455

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

694309,15
0,00

Cena bez DPH 694 309,15

DPH základní 21,00% Ze 694309,15 145864,92
snížená 15,00% Ze 0,00 000

(Cena s DPH V CZK 840 114,07i

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 9



28. 7. 2017

ROZPOČET

Stavba: Stavební opravy (okna,soc.zařízení,nátě'ry,krytina) +Dodatek č.1

Objekt: 01 - Stavební opravy b.č.60

Místo: Moravská Třebová Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

2 K 114203101 Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo
betonových tvárnic na sucho -oicap.chodník

3 K 122301101
•Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině
tř. 4 objem do 100 m3

4 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornin' tř. 3
objemu do 100 m3

5 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600
mm v hornině tř. 3

6 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů
sypaninou se zhutněním

7 K 175111101
Obsypáni potrubí ručně sypanlnou bez
prohozeni, uloženou do 3m

9 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

11 K 181951101
Uprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v
hominé tř. 1 až 4 bez zhutněni

15 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší LI
60 mm skupiny A pl do 50 m2

dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x616 M 592452180

18 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo
nadpraží -vnější, vnitřní

19 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah
nebo obkladů

Příloha č.1 k SoD 6440-0547-2017-3

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (cbq Cena celkem [mg

694 309,15

200 285,78

25 870,44

m2 41,000

m3 0,975

m3

m3

2,438

10,800

m3 10,800

9,360

m3 1,440

t 2,880

m2 32,500

kg 1,000

32,500m2

kus 1,000

m2 3,230

m2 41,000

m2 41,000

rn2 43,050

m2 35,450

m2 14,850 •

24,200

Náklady z rozpočtu

Strana 3 z 9

HSV - Práce a dodávky HSV

- Zemní práce
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z

1 K 113106121 betonových nebo kamenných dlaždic
vč.podkladu

8 M 583313490 kamenivo těžené drobné frakce 0-4

10 M 005724100 osiva směs travní parková

3 - Svislé a kompletní konstrukce
vyrovnání a ukotvení stávajícího venkovního12 K 301
rozvaděče 1,5x1m

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo
13 K 340239233 stěnách z pričkovek Wang ti 100 mm-

vč.ukotvení do betonové příčky

5 - Komunikace pozemní
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP ti 100

14 K 564231111
mm -chodník

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpiní
Vyrománi podkladu

17 K 612135001 vnitřních stěn maltou
vápenocementovou ti do 10 mm-pod obklady



47 K 711113115
Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše

za studeno těsnicí hmotou - rýhy po kanalizaci

50 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě,
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

52 K 721140905
Potrubí litinové vsazení odbočky DM 100 4.
přechod na prost DN70

54 K 721174004 Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT ON
711

55 K '721174005
Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT EM
100

56 K 721174006
Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT ON
125

57 K 721174007
Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DM
150

58 K 721174025
Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DM
100

Vyvedení a upevnění odpadních výpustek ON 7060 K 721194107

61 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 6 m

62 K 72201
Potrubí stávající pozinkované napojení na nové
plastové

Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové
do DM 40

63 K 722130802

64 K 722173104
Potrubí vodovodní plastové PE spoj násuvnou
objímkou plastovou D 25x3,5 mm

65 K 722181212
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm
DM do 32 mm

Montáž lišta plastová s objímkami na betonovou
příčku

66 K 7222

67 M 34501
Hit° ',Justova pro vodovodní potrubí 2xtM 25
+ochrana

69 K 722290234
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do
DM 80

70 K 998722101
Přesun hmot tonážní pro vnit d vodovod v
objektech v do 6 m

pe Typ Kód Popis

Přesun hmot s omezením mechanizace pro
budovy v do 6 m

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Izolace proti vlhkosti vodorovná za studeno
těsnicí stěrkou

Izolace proti vlhkosti svislá za studeno těsnicí
stěrkou

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
prava kanalizace pro připojení nových

zařizovacích předmětů

53 K 711

Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT
59 K 721174044

DM 70

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

68 K 722240102 imívěr vody DN 25

725 - Zdravotechnika - zařizovat-i předměty
71 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží

72 K 725112182 Kombi klozet s spornou armaturou

Příloha č.1 k SoD 6440-0547-2017-3

MJ Množství

21,435

m2 5,250

m2 1,400

m2 5,500

0,042

kus 4,000

kus 1,000

m 2,000

m2,000

3,000

2,500

rn 1,500

m 5,500

kus 1,000

0,016

kus 1,000

51,000

53,200

m 53,200

53,200

53,200

kus 1,000

53,200

0,045

soub
nr

2,000

soub 2,000

46 K 998017001

48 K 711113117

49 K 711113127

51 K 72101

nr

Strana 5 z 9



136 K 783118211
Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr
truhlářských konstrukcí s mezíbroušenim

137 K 783122101

138 K 783306809

139 K 783314101

Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně
přebroušení disperznim tmelem plochy do 10

Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
okartáčováním

Základní jednonásobný syntetický nátěr
zámečnických konstrukci -zárubněižebNk

140 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

141 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

142 K 783317105 Krycí jednonásobný syntetický nátěr
zámečnických konstrukci -zárubněl•žebřik

143 K 783414201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
nátěr klempířských konstrukcí

144 K 783417101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr
klempířských konstrukci

145 K 783601441
Očištění litinových otopných těles před
provedením nátěru

146 K 783617147
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových
otopných těles

147 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí ON
do 50 mm

148 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením
nátěru

149 K 783813131
Penetrační syntetický nátěr hladkých,
tenkovrstvých zmitých a štukových omítek

151 K 783817421
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých,
zmitých tenkovrstvých nebo štukových omítek

152 K 783822211
Celoplošné vyrovnání omítky před provedením
nátěru vápennou stěrkou tbuštIcy do 3 mm

Krycí dvojnásobný fasádní nátěr hrubých
betonových povrchů nebo hrubých omítek
(bilzolt)

153 K 783827525

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m154 K 784121001

155 K 784161001
Tmelení spora rohů šířky do 3 mm aluylátovým
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m

156 K 784161401
Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou
v místnostech výšky do 3,80 m

Příloha č.1 k SoD 6440-0547-2017-3

MJ Množství

ni2 49,300

m2 54,230

m 9,000

m 24,200

m 4,000

t 0,799

m 26,400

m2 21,935

m2 21,935

m2 278,000

m2 16,450

in2
278,000

m2 278,000

m2 16,450

m2 32,127

m2 32,127

m2 47,584

m2 47,584

15,000

m2 267,950

m2 2,550

m2 267,950

m2 2,550

m2 2,550

m2 267,950

m2 78,210

30,000

m2 58,930

Strana 8 z 9

Pč Typ Kód Popis

Montáž obkladaček vnitřních párovinových
129 K 781414112 pravo hlých do 25 ks m2 lepených flexibilním

lepidlem

130 M 597610100 obkládačky keramické barevné I. J.

131 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním
e

Plastové profily ukončovací lepené flexibilním
132 K 781494511

lepidlem

Izolace ve spojení s obkladem -p epe ve133 K 781495133
vnitřním koutu

Přesun hmot tonáiní pro obklady keramické v
134 K 998781101

objektech v do 6 m

783 - Dokončovací práce - nátěry
ezpečnostní šrafováni stěnových hran -ocelové

135 K 783009421
sloupy

Penetračtd syntetický nátěr hrubých betonových
150 K 783813151 povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných

• omítek

784 - Dokončovací práce - malby a tapety


